qui ad fabricam ecclesiae sanctae Margaretae in Crossegate
ultra veterem pontem in Dunelm., seu sustentationem

vel aliorum vectorum (?) dictae ecclesiae pertinentium
manus porrexerint adjutrices, vel qui sanctae ecclesiae

in testamentis suis aliisque argentum vel alia bona legaverint
seu devoverint. Et praecipue ad fabricam altaris ejusdem
ecclesiae, in qua quoddam altare in honore beati Thomae

gloriosissimi Martyris est erectum et Deo dedicatum, et

qui pro animarum fidelium, quorum corpora in dicta ecclesia

et cemeterio ejusdem sepeliuntur seu sepeliri contingant
in futurum orationem Vincentif cum Salutatione Angelica

dicerint, quotiescunque quandocunque praedicta fecerint

pia mente, quadraginta dies de injuncta sibi poenitentia
relaxamus. In cujus rei testimonium sigillum nostrum
fecimus his apponi. Datum Dunelmi 8 Kallendarum

Martii, A.D. 1343 (1344), et consecrationis nostrae septimo.

BISHOP BURY ON THE SAME (Sept., 1343).

[Mickleton MSS., No. 94, 6, and also No. 13.]

Ricardus permissione divina Dunelmi Episcopus universis

Abbatibus, Prioribus, Archidiaconis et Decanis eorumque
Officialibus et Ministris Rectoribus et Vicariis Capellanis

parochialibus ac quibuscunque aliis nobis subditis salutem

in eo qui est omnium vera salus. Specialis ilia dilectis

quam ad beatum Thomam Martyrem gloriosum quondam
Cantuarensem Archiepiscopum gerimus et habemus, Nos
excitat jugiter et inducet ut ecclesiae Sanctae Margaretae
in Crossegate ultra veterem pontem juxta civitatem nostram
Dunelmensem australis ala, infra quam quoddam altare

ad honorem ejusdem Martyris est constructum, incepta
ibidem sumptuose, ad cujus perfectionem decentem parochi-
anorum ecclesiae praedictae non suppetunt facultates,

Universitatem igitur vestram rogamus et hortamus in Christo,
vobis nihilominus in virtute sanctae obedientae et in remis-

sione peccaminum injungentes, quatenus cum nuntii ecclesiae

praedictae ad vos venerint pro elemosinis ad perfectionem

hujusmodi petendis ac etiam colligendis ipsis ad tantae

pietatis et caritatis opus, grata subsidia erogetis. Et ut

ad id mentes vestrae ac aliorum fidelium propensius excitentur

*
Vere, in margin.

| The Prayer of Vincentius.
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de Dei omnipotentis misericordiar ac beatissimae virginis
matris ejus, dictique Thomae Martyris et beati Cuthberti

patroni nostri omniumque sanctorum meritis et precibus
confidentes, omnibus Christicolis per nostras civitatem et

Diocesin Dunolmensem constitutis et alii quorum diocesani

hanc nostram indulgentiam ratam habuerint et acceptam,
de peccatis suis vere contritis et confessis, qui ad perfectionem

operis ejusdem gratiam contulerint donaverint seu legaverint
subsidia caritatis, quadraginta dies indulgentiae concedimus

per praesentes. Ratificantes insuper et quatenus de jure

possumus confirmantes, omnes et singulas indulgentias hujus
rei gratia rite concessas nostrisque temporibus concedendas.

In quorum omnium testimonium sigillum nostrum fecimus

his apponi. Datum apud Aukland xi kal. Oct., A.D. 1343,
et consecrationis nostrae decimo.

ON THE FONT AT ST. MARGARET'S, REMOVED BY THE
PRIOR OF DURHAM (14 Feb., 1343).

INSTRUMENTUM CONCERNENS FONTEM BAPTISMALEM IN

CAPELLA SANCTAE MARGARETAE IN VETERI BURGO
DUNELM. AMOTUM PER PRIOREM D.

[Mickleton MSS., 94, 11.]

[This document is also to be found in the Cartuarium

Secundum, f. 252v.]
In Dei nomine, Amen. Per praesens publicum instru-

mentum cunctis pateat evidenter, quod orta nova materia
litis et controversiae inter religiosos viros Dominum Johan-
nem* Priorem Ecclesiae Dunelm. et ejusdem loci Conventum
ecclesiam parochialem Su Oswaldi juxta Dunelmum et

Capellam Sanctae Margaretae in veteri Burgo D. consisten-

tem ab eadem ecclesia Su Oswaldi, tanquam a matrice

ecclesia dependentem in usus suos proprios optinentes, ex

parte una, et Laicos inhabitatores veteris Burgi supradicti
ex parte altera, occasione amotionis fontis baptismalis
a capella supradicta, prout ego Notarius infrascriptus 14

die mensis Februarii Anno ab incarnatione Domini secundum
cursum et computationem Ecclesiae Anglicanae 1342, Indic-

tione undecima, vidi et audivi per venerabilem in Christo

patrem Dm Richardum [de Bury] Dei gratia Dunelm. Epis-

copum in Castro suo Dunelm. personaliter constitutum

stantem in Camera sua in praesentia quorundam Laicorum

praedictorum ac dicti Domini Prioris personaliter existentium
* John Fossor, Prior from 1341-1374,
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vidi et audivi dictam materiam distincte et aperte recitari.

Dictus honorabilis pater praefatos Laicos tune praesentes

primo ac postea dictum Dominum Priorem alloquebatur
in haec verba, vel in aliis verbis consimilibus eundem effec-

tum exprimentibus, dicens, Constat vobis Laicis supra-
dictis hie praesentibus, quod vos et multi alii vicini vestri

dicti Burgi veteris inhabitatores cum magno et frequenti
clamore nobis infra modicum tempus elapsum, quasi in-

cessanter conquesti fuistis, quod dictus Prior fontem